

OPERATORE ECONOMICO	LOTTO	VOCE	DESCRIZIONE OFFERTA	CONF. NE DI VENDITA	AOU CAGLIARI ANNUALE	PREZZO UNITARIO	Importo annuale	Importo quadriennale
Laboindustria Spa	7	a	CONTENITORI URINE STERILI TV.TPSA ML 120 *25032* FL MEDICAL	250	25.000	€ 0,08400	€ 2.100,00	€ 8.400,00
		b	CONTENITORI URINE NON STERILI T.VITE ML 120 *25033* FL MEDICAL	300	25.000	€ 0,08000	€ 2.000,00	€ 8.000,00
		d	BOTTIGLIE PER URINE IN PE ML 2500 C/MANICO NON ST. *25103* FL MEDICAL	30	1.000	€ 1,20000	€ 1.200,00	€ 4.800,00
		e	PROVETTA CONICA PER URINE 10ML Ø 16X100MM *23010T* LABOINDUSTRIA	3000	5.000	€ 0,04800	€ 240,00	€ 960,00
		f	PROVETTA STERILE PER URINE 12 ML *1031/E/SG/CS* APTACA	1000	10.000	€ 0,11500	€ 1.150,00	€ 4.600,00
Laboindustria Spa		10	a	CONTENITORE FECI 30 ML IN PP TAPPO A VITE *25133* F.L. MEDICAL	700	10.000	€ 0,06600	€ 660,00
	b		CONTENITORE FECI STERILE 30 ML IN PP TAPPO A VITE *25136* F.L. MEDICAL	700	10.000	€ 0,07700	€ 770,00	€ 3.080,00
KALTEK SRL	13	a	SACCHETTI A DOPPIA TASCA PER TRASPORTO CAMPIONI TIPO BIOHAZARD MIS.160X170X0.05MM *3940* KALTEK	2500	212.500	€ 0,03000	€ 6.375,00	€ 25.500,00
		b	SACCHETTO PER TRASPORTO SACCHE SANGUE SECUR BAG EMO 2T 225x410 MM *3887* KALTEK	250	10.000	€ 0,31000	€ 3.100,00	€ 12.400,00
Laboindustria Spa	16		CONTENITORE per prelievo e spedizione di campioni biologici - PS ML 30 TAPPO PRESSIONE *23595* LABOINDUSTRIA	800	70.000	€ 0,08000	€ 5.600,00	€ 22.400,00
KALTEK SRL	19	a	CONTENITORE SECONDARIO TRASPORTO CAMPIONI BIOLOGICI SECURBOX 12 POSTI *4797* KALTEK	1	50	€ 7,00000	€ 350,00	€ 1.400,00
Laboindustria Spa	21	a	CONTENITORE TERMICO X TRASPORTO SINGOLE PROVETTE DI CAMPIONI BIOLOGICI CRIOPLAST *100015*	16	10	€ 7,50000	€ 75,00	€ 300,00
KALTEK SRL	25	a	PORTAPROVETTE 50 POSTI DIAMETRO 18 MM. *10433*	25	25	€ 3,20000	€ 80,00	€ 320,00
		b	PORTAPROVETTE 50 POSTI DIAMETRO 16 MM *10432*	25	25	€ 3,20000	€ 80,00	€ 320,00
		c	PORTAPROVETTE 50 POSTI DIAMETRO 12 MM *10438*	25	25	€ 3,20000	€ 80,00	€ 320,00
		d	PORTAPROVETTE 8 POSTI DIAMETRO 35 MM *10438*	5	20	€ 3,80000	€ 76,00	€ 304,00
KALTEK SRL	28		PORTAPROVETTE X MICROTUBI DA 1-2 ML 81 POSTI *2492*	1	100	€ 4,40000	€ 440,00	€ 1.760,00
	30	c	VASCHETTE IN VETRO TIPO HELLENDAL C/COPERCHIO X COLORAZIONE VETRINI *0410-0001* CITOTEST	10	5	€ 6,00000	€ 30,00	€ 120,00
KALTEK SRL	33	a	LAME PER MICROTOMO UNI-TEK X TESSUTI MORBIDI 80x8x0.25 MM ANGOLO 35° *3365* KALTEK	50	3.000	€ 1,18000	€ 3.540,00	€ 14.160,00
		b	LAME PER MICROTOMO UNI-TEK PER SEZIONI AL CRIOSTATO 80x8x0.25 MM ANGOLO 35° *2826* KALTEK	50	1.000	€ 1,18000	€ 1.180,00	€ 4.720,00
		c	LAME PER MICROTOMO X TESSUTI DURI UNI-TEK 80x8x0.25 MM ANGOLO 35° *3366* KALTEK	50	1.000	€ 1,18000	€ 1.180,00	€ 4.720,00
MECCANICA G.M.SRL	36		CONTENITORE ZERO 60A_LV5 - CONTENITORE VOL. 60ML PRE-RIEMPITO DI FORMALINA - 10ML - a corredo con supporto costituito da strisce in nitrato di cellulosa per l'orientamento di piccole biopsie endoscopiche - n°48 STRISCE MIS. 5x35 mm	48	5.040	€ 1,290	€ 6.501,60	€ 26.006,40
MECCANICA G.M.SRL	37		CONTENITORE ZERO 60 A - CONTENITORE VOLUME 60 ML PRE-RIEMPITO DI FORMALINA - 20ML	48	9.984	€ 1,26000	€ 12.579,84	€ 50.319,36
MECCANICA G.M.SRL	38		CONTENITORE ZERO 150 D - CONTENITORE VOL. 150 ML PRE-RIEMPITO DI FORMALINA 40 ML -	24	1.992	€ 1,38000	€ 2.748,96	€ 10.995,84
MECCANICA G.M.SRL	39		CONTENITORE ZERO 150 C - CONTENITORE VOLUME 150 ML PRE-RIEMPITO DI FORMALINA - 60ML	24	1.008	€ 1,95000	€ 1.965,60	€ 7.862,40
MECCANICA G.M.SRL	41		CONTENITORE ZERO 500 D - CONTENITORE VOLUME 523 ML PRE-RIEMPITO DI FORMALINA - 230 ML	4	200	€ 6,35000	€ 1.270,00	€ 5.080,00
KALTEK SRL	47	a	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 150 ml *0100*	800	500	€ 0,21000	€ 105,00	€ 420,00
		b	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 250 ml *0101*	450	400	€ 0,23000	€ 92,00	€ 368,00
		c	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 500 ml *0102*	250	400	€ 0,39000	€ 156,00	€ 624,00
		d	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 1000 ml *0103*	150	300	€ 0,46000	€ 138,00	€ 552,00
		e	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 2000 ml *0104*	125	300	€ 1,05000	€ 315,00	€ 1.260,00
		f	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 3000 ml *0106*	100	200	€ 1,16000	€ 232,00	€ 928,00
		g	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 5000 ml *0109*	50	20	€ 1,60000	€ 32,00	€ 128,00
		h	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 11000 ml *0110*	24	150	€ 4,20000	€ 630,00	€ 2.520,00
		i	Contenitore per pezzi chirurgici, monuso C/tappo, capacità 60 ml *4300*	600	5	€ 0,12000	€ 0,60	€ 2,40
Laboindustria Spa		a	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 2000 ML *31066*	1	9	€ 13,20000	€ 118,80	€ 475,20

	48	b	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 1000 ML *31065*	1	13	€	16,40000	€	213,20	€	852,80
		c	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 500 ML *31064*	1	10	€	11,20000	€	112,00	€	448,00
		d	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 250 ML *31063*	1	10	€	5,40000	€	54,00	€	216,00
		e	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 100 ML *31059*	1	18	€	3,70000	€	66,60	€	266,40
		f	CILINDRO IN VETRO GRADUATO 50 ML *31057*	1	18	€	3,40000	€	61,20	€	244,80
<b>Laboindustria Spa</b>		a	BECKER IN VETRO GRADUATO FORMA BASSA 250 ML *1000/10D* PROD. PX	10	10	€	7,00000	€	70,00	€	280,00
	50	b	BECKER IN VETRO GRADUATO FORMA BASSA 250 ML *1000/10D* PROD. PX	10	11	€	7,00000	€	77,00	€	308,00
		c	BECKER IN VETRO GRADUATO FORMA BASSA 600 ML *1000/18D* PROD. PX	10	1	€	10,50000	€	10,50	€	42,00
		d	BECKER IN VETRO GRADUATO FORMA BASSA 1000 ML *1000/22D* PROD. PX	10	10	€	16,80000	€	168,00	€	672,00
<b>BIOSIGMA SPA</b>		a	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 100 ML SLS SELECT *257063* BIOSIGMA	10	20	€	2,20000	€	44,00	€	176,00
		b	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 250 ML SLS SELECT *257064* BIOSIGMA	10	22	€	2,60000	€	57,20	€	228,80
		c	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 500 ML SLS SELECT *257065* BIOSIGMA	10	21	€	3,00000	€	63,00	€	252,00
	51	d	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 1000 ML SLS SELECT *257066* BIOSIGMA	10	10	€	5,10000	€	51,00	€	204,00
		e	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 100 ML SLS SELECT *257063* BIOSIGMA	10	5	€	2,20000	€	11,00	€	44,00
		f	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 500 ML SLS SELECT *257065* BIOSIGMA	10	5	€	3,00000	€	15,00	€	60,00
		g	BOTTIGLIE IN VETRO GRADUATO C/TAPPO A VITE 1000 ML SLS SELECT *257066* BIOSIGMA	10	5	€	5,10000	€	25,50	€	102,00
<b>Laboindustria Spa</b>		a	PROVETTE GRADUATE X CENTRIFUGA FONDO CONICO TAPPO A VITE 30X115 MM 50ML IN RACK (500PZ) *412301* ZHEJIANG	500	500	€	0,09100	€	45,50	€	182,00
	62	b	PROVETTE STERILI I.C.S. TRASPARENTI MISURA 30X115MM CAP. 50ML IN RACK (500PZ) *412201* LABOINDUSTRIA	500	34.000	€	0,12800	€	4.352,00	€	17.408,00
		c	PROVETTE STERILI I.C.S. TRASPARENTI MISURA 17X120MM CAP. 15ML IN RACK (500PZ) *411201* LABOINDUSTRIA	500	37.000	€	0,10700	€	3.959,00	€	15.836,00
		f	PROVETTE STERILI I.C.S. TRASPARENTI MISURA 17X120 MM CAP. 15ML CF SINGOLA (500PZ) *411901* LABOINDUSTRIA	500	10.000	€	0,14700	€	1.470,00	€	5.880,00
<b>KALTEK SRL</b>	65		PROVETTE CRIOGENICHE 2 ML CRYOTUBES *4493* KALTEK	2000	4.000	€	0,10000	€	400,00	€	1.600,00
<b>BIOSIGMA SPA</b>		a	MICROPROVETTA 0,5 ML CONICA TAPPO A VITE CON COLLARE E O-RING STERILE CLEARLINE (1000 PZ) *CL606/S* BIOSIGMA	1000	16.000	€	0,08500	€	1.360,00	€	5.440,00
	67	b	MICROPROVETTA 1,5 ML CONICA TAPPO A VITE COLLARE E O-RING STERILE CLEARLINE (1000 PZ) *CL726/S* BIOSIGMA	1000	28.000	€	0,08500	€	2.380,00	€	9.520,00
		c	MICROTUBI 1,5 ML LOW BINDING DNA STERILE CLEARLOCK *CL15_0050DLB* BIOSIGMA	200	25.000	€	0,05250	€	1.312,50	€	5.250,00
		d	MICROTUBI 2 ML CON TAPPO A PRESSIONE INCORPORATO FONDO CONICO *BSA0269* BIOSIGMA	8000	16.000	€	0,00700	€	112,00	€	448,00
		e	MICROPROVETTA 2 ML FONDO PIATTO TAPPO A VITE COLLARE E O-RING STERILE CLEARLINE (1000 PZ) *CL756/S* BIOSIGMA	1000	1.000	€	0,08900	€	89,00	€	356,00
	70	b	PROVETTE STERILI PER CRIOGENIA CAPACITA' 2ML FONDO TONDO *113201* LABOINDUSTRIA	500	6.000	€	0,13000	€	780,00	€	3.120,00
		d	PROVETTE IN PP STERILI PER CONGELAMENTO VOL. 1.8-2ML TVITE INCLUSO C/BASE D'APPOGGIO SERIGRAFATE GRADUATE FILETTO ESTERNO (500PZ) *111210* LABOINDUSTRIA	500	7.000	€	0,13000	€	910,00	€	3.640,00
		e	PROVETTE STERILI GRADUATE PER CRIOGENIA CAPACITA' 3ML FONDO TONDO C/BASE D'APPOGGIO *CL3ARBEPSTS* BIOSIGMA S.P.A.	500	41.000	€	0,20000	€	8.200,00	€	32.800,00
		f	PROVETTA STER. PP GRADUATA VOL. 4ML C/BASE E TAPPO A VITE EST CRYOGEN *CL4ARBEPSTS* BIOSIGMA	500	10.000	€	0,20000	€	2.000,00	€	8.000,00
		g	PROVETTE STERILI GRADUATE PER CRIOGENIA CAPACITA' 1,5ML FONDO TONDO C/O-RING *CL724/S* BIOSIGMA S.P.A.	1000	32.000	€	0,13000	€	4.160,00	€	16.640,00
		h	ASTA DI SUPPORTO PER CRIOTUBI DA 1,2 A 2,00 ML A SEI POSTAZIONI 479-0021 *37844-1* LABOINDUSTRIA	50	100	€	2,00000	€	200,00	€	800,00
	74	b	PUNTALI X PIPETTA MULTICANALE FINNPIPETTE 5000 µL *1-212-84-0*	250	2.000	€	0,09000	€	180,00	€	720,00
<b>Laboindustria Spa</b>		a	PIPETTA MULTICANALE A 8 CANALI 0.2-20 µL PIPET 4U PRO C/RASTRELLIERA *8-205-30-9-R*	1	2	€	542,00000	€	1.084,00	€	4.336,00
		b	PIPETTA MULTICANALE A 8 CANALI 20-200 µL PIPET 4U PRO C/RASTRELLIERA *8-206-30-9-R*	1	6	€	542,00000	€	3.252,00	€	13.008,00
		c	PIPETTA MULTICANALE A 8 CANALI 0.5-10 µL PIPET 4U PRO C/RASTRELLIERA *8-201-30-9-R*	1	1	€	542,00000	€	542,00	€	2.168,00

	75	d	PIPETTA MULTICANALE A 8 CANALI 10-100 µL PIPET 4U PRO C/RASTRELLIERA *8-204-30-9-R*	1	3	€ 542,00000	€ 1.626,00	€ 6.504,00
		e	PIPETTA MULTICANALE A 8 CANALI 30-300 µL PIPET 4U PRO C/RASTRELLIERA *8-203-30-9-R*	1	5	€ 542,00000	€ 2.710,00	€ 10.840,00
		f	relativi puntali in rack 960 pz. <b>AHN MY TIPS</b>	960	50.000	€ 0,03100	€ 1.550,00	€ 6.200,00
	77	c	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 0.5-10 µL C/RASTRELLIERA *ABS126HPA* BIOSIGMA	1	4	€ 75,00000	€ 300,00	€ 1.200,00
		d	PUNTALI CLEARLINE PLUS IN RACK 960 PZ VOLUME 0.1-10 µL *713275*	960	9.600	€ 0,03200	€ 307,20	€ 1.228,80
		e	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 2-20 µL C/RASTRELLIERA *ABS128HPA* BIOSIGMA	1	4	€ 75,00000	€ 300,00	€ 1.200,00
		g	PUNTALI LOW RETENTION STERILI C/FILTRO CLEARLINE PLUS IN RACK 960 PZ VOLUME 1-20 µL *713261* BIOSIGMA	960	29.760	€ 0,05200	€ 1.547,52	€ 6.190,08
<b>GILSON ITALIA SRL</b>	79	a	MICROPIPETTA DIGITALE A VOLUME VARIABILE 100-1000 µL PIPETMAN P1000G *F144059P* GILSON	1	2	€ 160,05000	€ 320,10	€ 1.280,40
		b	PUNTALI DIAMOND TIP D1000 IN RACK 960 PZ VOLUME 100-1000 µL *F171500*	960	9.600	€ 0,02151	€ 206,50	€ 825,98
		c	MICROPIPETTA DIGITALE A VOLUME VARIABILE 100-1000 µL PIPETMAN P1000G *F144059P* GILSON	1	2	€ 160,05000	€ 320,10	€ 1.280,40
		e	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK PER PCR . VOL 1200 µL DF1200ST 960PZ *F171803*GILSON	960	15.360	€ 0,04818	€ 740,04	€ 2.960,18
				1	4	€ 37,00000	€ 148,00	€ 592,00
<b>BIOSIGMA SPA</b>	80	a	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 5-50 µL C/RASTRELLIERA *ABS129HPA* BIOSIGMA	1	7	€ 75,00000	€ 525,00	€ 2.100,00
		b	PUNTALI CLEARLINE PLUS IN RACK 960 PZ VOLUME 10-200 µL *713248* BIOSIGMA	960	2.000	€ 0,02600	€ 52,00	€ 208,00
		c	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 10-100 µL C/RASTRELLIERA *ABS1290HPA* BIOSIGMA	1	7	€ 75,00000	€ 525,00	€ 2.100,00
		d	PUNTALI CLEARLINE PLUS IN RACK 960 PZ VOLUME 10-200 µL *713248* BIOSIGMA	960	2.000	€ 0,02600	€ 52,00	€ 208,00
		e	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 20-200 µL C/RASTRELLIERA *ABS131HPA* BIOSIGMA	1	7	€ 75,00000	€ 525,00	€ 2.100,00
		f	PUNTALI CLEARLINE PLUS IN RACK 960 PZ VOLUME 10-200 µL *713248* BIOSIGMA	960	2.000	€ 0,02600	€ 52,00	€ 208,00
		g	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE 100-1000 µL C/RASTRELLIERA *ABS1311HPA* BIOSIGMA	1	7	€ 75,00000	€ 525,00	€ 2.100,00
		h	PUNTALE STERILE 1000 µL 1000PZ CLEARLINE *027120CL* BIOLAB	1000	2.000	€ 0,04500	€ 90,00	€ 360,00
<b>Laboindustria Spa</b>	81	a	PUNTALI X MICROPIPETTA GILSON E PIPET 4U PRO 1-200 µL IN RACK 960PZ AHN MY TIPS *1-121-R5-0*	960	30.000	€ 0,03100	€ 930,00	€ 3.720,00
		b	PUNTALI X MICROPIPETTE GILSON 100-1000 µL IN RACK 768PZ MY TIPS *1-202-R4-0*	768	20.000	€ 0,03100	€ 620,00	€ 2.480,00
		f	PUNTALI STERILI IN RACK X MICROPIPETTA GILSON VOL. 0.1-10/20 µL 960 PZ *1-063-R5-0*	960	20.000	€ 0,03400	€ 680,00	€ 2.720,00
		i	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK X PCR PER MICROPIPETTE GILSON VOL 0.1-10 µL 960PZ *2-003-R5-0*	960	15.000	€ 0,04600	€ 690,00	€ 2.760,00
		l	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK X PCR PER MICROPIPETTE GILSON VOL 1-20 µL 960PZ *2-118-R5-0*	960	15.000	€ 0,04600	€ 690,00	€ 2.760,00
		m	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK X PCR PER MICROPIPETTE GILSON VOL 1-100 µL 960PZ *2-120-R5-0*	960	15.000	€ 0,04600	€ 690,00	€ 2.760,00
		n	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK X PCR PER MICROPIPETTE GILSON VOL 1-200 µL 960PZ *2-128-R5-0*	960	30.000	€ 0,04600	€ 1.380,00	€ 5.520,00
	o	PUNTALI STERILI CON FILTRO SU RACK X PCR PER MICROPIPETTE GILSON VOL 100-1000 µL 768PZ *2-203-R4-0*	768	25.000	€ 0,05000	€ 1.250,00	€ 5.000,00	
<b>SARSTEDT SRL</b>	82	a	PUNTALI BIOSPHERE STERILI C/FILTRO SU RACK X PCR X MICROPIPETTE EPPENDORF RESEARCH PLUS VOL 0.1-10 µL 1920PZ *70.3010.255* SARSTEDT	1920	15.000	€ 0,05500	€ 825,00	€ 3.300,00
		b	PUNTALI BIOSPHERE STERILI C/FILTRO SU RACK X PCR X MICROPIPETTE EPPENDORF RESEARCH PLUS VOL 0.1-10 µL 1920PZ *70.3020.255* SARSTEDT	1920	5.000	€ 0,05500	€ 275,00	€ 1.100,00
		c	PUNTALI BIOSPHERE STERILI C/FILTRO SU RACK X PCR X MICROPIPETTE EPPENDORF RESEARCH PLUS VOL 2-200 µL 1920PZ *70.3031.255* SARSTEDT	1920	15.000	€ 0,05300	€ 795,00	€ 3.180,00
		d	PUNTALI BIOSPHERE STERILI C/FILTRO SU RACK X PCR X MICROPIPETTE EPPENDORF RESEARCH PLUS VOL 100-1000 µL 1920PZ *70.3050255* SARSTEDT	1920	5.000	€ 0,05800	€ 290,00	€ 1.160,00
		e	PUNTALI BIOSPHERE STERILI SU RACK X PCR X MICROPIPETTE EPPENDORF VOL 0.1-20 µL 1920PZ *70.3020.205* SARSTEDT	1920	4.800	€ 0,04800	€ 230,40	€ 921,60

BIOSIGMA SPA	93	a	PIPETTATORE AUTOMATICO BIPETTE PER PIPETTE GRADUATE *BS400200* BIOSIGMA	1	5	€ 125,00000	€ 625,00	€ 2.500,00
		b	FILTRI DA 0.45 µM PER PIPETTATORE BIPETTE *BS400201*	1	20	€ 7,00000	€ 140,00	€ 560,00
Laboindustria Spa	96		PIPETTATORE MANUALE (POMPETTA) IN GOMMA NATURALE PER PIPETTE GRADUATE *28250*	1	9	€ 5,60000	€ 50,40	€ 201,60
Laboindustria Spa	97	a	DOSATORE DOSILAB 2 VOL. 0.2-2.5 ML C/FLACONE 250 ML *83082*	1	2	€ 130,00000	€ 260,00	€ 1.040,00
CO.D.ISAN . Commercio Distribuzione Sanitari Spa	105	a	PIPETTE PASTEUR GRADUATE 3ML LUNGH. 150 MM 3000 PZ *NUA 1502*	3000	11.000	€ 0,01760	€ 193,60	€ 774,40
		b	PIPETTE PASTEUR STERILI GRADUATE 3ML LUNGH. 150 MM CONF. SINGOLA 1500 PZ *NUA 1502/SG/CS*	1500	10.000	€ 0,05600	€ 560,00	€ 2.240,00
Laboindustria Spa	107		PIPETTE PASTEUR 5ML LUNGH. 150 MM 5000 PZ 23281 *HP2006* JIANGSU HUIDA	5000	20.000	€ 0,01400	€ 280,00	€ 1.120,00
BIOSIGMA SPA	112	a	PIASTRA PER MICROMETODI 96 POZZETTI IN PS NON STERILE FONDO A U - BSD001 *M09600U0* ANICRIN	50	2.500	€ 0,43000	€ 1.075,00	€ 4.300,00
		b	PIASTRA PER MICROMETODI 96 POZZETTI IN PS STERILE FONDO A U CONF. SINGOLA - BSD010 *M09600U1* ANICRIN	300	1.000	€ 0,45800	€ 458,00	€ 1.832,00
Laboindustria Spa	117	a	PIASTRE/CAPSULE PETRI STERILI VENTILATE Ø 90MM (500 PZ) - 21050. *P090V001* ANICRIN	500	500	€ 0,13000	€ 65,00	€ 260,00
		b	PIASTRE/CAPSULE PETRI NON STERILI VENTILATE Ø 90MM (500 PZ) - 21050 *P090V000* ANICRIN	500	9.000	€ 0,11000	€ 990,00	€ 3.960,00
		c	PIASTRE/CAPSULE PETRI STERILI VENTILATE Ø 90MM (500 PZ) - 21050. *P090V001* ANICRIN	500	500	€ 0,11000	€ 55,00	€ 220,00
		d	PIASTRE/CAPSULE PETRI STERILI Ø 120MM (320 PZ) - 21052 *181* APTACA	320	1.500	€ 0,30000	€ 450,00	€ 1.800,00
		e	PIASTRE/CAPSULE PETRI STERILI Ø 50MM CON PADS (500PZ) *D210-18B*	500	1.000	€ 0,40000	€ 400,00	€ 1.600,00
		f	PIASTRE/CAPSULE PETRI STERILI Ø 50MM SENZA PADS (500PZ) *D210-18A*	500	2.000	€ 0,30000	€ 600,00	€ 2.400,00
	118	b	Piastre Petri per colture cellulari, sterili - DNAasi free e human DNA free - STANDARD TC (tissue culture) diametro 35 mm, altezza 10 mm - in polistirene - conf 10 pz.	500	1.000	€ 0,23000	€ 230,00	€ 920,00
BIOSIGMA SPA	121	a	Anse in polipropilene sterili per inoculazione, in conf. da 20 pz, con una estremità calibrata da 1µl e l'altra a sfera	10000	40.000	€ 0,01280	€ 512,00	€ 2.048,00
		b	Anse in polipropilene sterili per inoculazione, in conf. da 20 pz, con una estremità calibrata da 10 µl e l'altra a sfera	10000	33.000	€ 0,01280	€ 422,40	€ 1.689,60
	125	d	PIASTRA multipozzetto in PS da 96 pozzetti per colture cellulari, Tc ADESIONE, FONDO PIATTO con coperchio - sterili - conf. 1 pz.	50	500	€ 1,11900	€ 559,50	€ 2.238,00
	129	b	Micropiastre in polipropilene per PCR senza bordo con pozzetti vol. 0,2ml , assenza di DNA umano, DNase, RNase e inibitori della PCR. 96 pozzetti.	50	400	€ 1,59000	€ 636,00	€ 2.544,00
		f	Foglietti adesivi per chiusura micropiastre da 96 pozzetti per PCR, assenza di DNA umano, DNase, RNase e inibitori della PCR. Stabili alle temperature - 20°C/120°C	100	400	€ 0,60750	€ 243,00	€ 972,00
BIOSIGMA SPA	130	a	filtro per siringa cono Luer ClearLine - membrana filtrante in PVDF - diam 33 mm - diametro pori 0,45 µm, sterile	50	200	€ 1,21000	€ 242,00	€ 968,00
		b	filtro per siringa cono Luer Lock ClearLine - membrana filtrante in acetato di cellulosa diam 33 mm - diametro pori 0,2 µm, sterile	50	200	€ 0,98500	€ 197,00	€ 788,00
		c	filtro in per siringa Clearline - membrana filtrante in MCE - diam 33 mm - diametro pori 0,22 µm, sterile	50	1.000	€ 0,92000	€ 920,00	€ 3.680,00
		d	filtro in per siringa Clearline - membrana filtrante in MCE - diam 33 mm - diametro pori 0,45 µm, sterile	50	1.000	€ 0,92000	€ 920,00	€ 3.680,00
Laboindustria Spa	133	a	vetrini portaoggetto "Diamond" in vetro supergrade - bordo molato, banda sabbata, superficie piana, angoli a 45° - 26x 76 mm in scatole 50 pz	2500	61.200	€ 0,03300	€ 2.019,60	€ 8.078,40
		b	vetrini portaoggetto in vetro supergrade extrabianco - molati a 45° - bordo molato - doppia banda smerigliata - 26x 76 mm in scatole 50 pz	2500	10.000	€ 0,03700	€ 370,00	€ 1.480,00
		c	vetrini portaoggetto in vetro supergrade otticamente trasparente extrabianco - molati a 45° - bordo molato - 26x 76 mm in scatole 50 pz	2500	5.000	€ 0,02700	€ 135,00	€ 540,00
		d	vetrini portaoggetto in vetro supergrade otticamente trasparente extrabianco - molati a 45° - bordo molato - 26x 76 mm in scatole 50 pz	2500	3.000	€ 0,02700	€ 81,00	€ 324,00
		e	vetrini portaoggetto in vetro supergrade extrabianco - molati a 45° - bordo molato - doppia banda smerigliata - 26x 76 mm in scatole 50 pz	2500	1.000	€ 0,03700	€ 37,00	€ 148,00
KALTEK SRL		a	Vetrini copri oggetto mm 24x40 In vetro bianco borosilicato	1000	4.500	€ 0,01200	€ 54,00	€ 216,00
		b	Vetrini copri oggetto mm 24x60 In vetro bianco borosilicato	1000	60.250	€ 0,01400	€ 843,50	€ 3.374,00
		d	Vetrini copri oggetto mm 18x18 In vetro bianco borosilicato	1000	2.000	€ 0,01400	€ 28,00	€ 112,00

	136	e	Vetrini copri oggetto mm 18x24 In vetro bianco borosilicato	1000	2.000	€ 0,00800	€ 16,00	€ 64,00
		f	Vetrini copri oggetto mm 22x22 In vetro bianco borosilicato	1000	1.000	€ 0,00700	€ 7,00	€ 28,00
		g	Vetrini copri oggetto mm 20x20 In vetro bianco borosilicato	1000	1.000	€ 0,00600	€ 6,00	€ 24,00
		h	Vetrini copri oggetto mm 24x24 In vetro bianco borosilicato	1000	4.000	€ 0,00700	€ 28,00	€ 112,00
		i	Vetrini copri oggetto mm 24x50 In vetro bianco borosilicato	1000	6.000	€ 0,01400	€ 84,00	€ 336,00
<b>Laboindustria Spa</b>	142		Baccinelle Rettangolari antiacido in PVC, dimensioni 260 x 320 x 70 c	10	3	€ 21,00000	€ 63,00	€ 252,00
	143	a	cm 5x75 mt	24	35	€ 21,60000	€ 756,00	€ 3.024,00
		b	cm 10x38 mt	12	37	€ 17,60000	€ 651,20	€ 2.604,80
<b>Laboindustria Spa</b>	146	a	Pinze in ABS , sterili, da 125 mm, in confezione singola	1000	5.000	€ 0,21000	€ 1.050,00	€ 4.200,00
		b	Pinze in ABS , sterili, da 125 mm, in confezione singola	1000	22.000	€ 0,21000	€ 4.620,00	€ 18.480,00
		c	Pinzette in acciaio con punte arrotondate da 100 mm	10	23	€ 2,10000	€ 48,30	€ 193,20
							<b>Importo annuale</b>	€ 138.826,96
							<b>Importo quadriennale</b>	€ 555.307,84
							<b>Importo eventuale rinnovo annuale</b>	€ 138.826,96
							<b>Eventuale proroga</b>	€ 69.413,48
							<b>Importo complessivo</b>	<b>€ 763.548,28</b>